Директору МКОУ Красноярской СШ

                                                                                      Чернышковского муниципального

                                                                                 района Волгоградской области

                                                  Власову А.В.

                                                                                         _______________________________

                                                                                             Ф.И.О. заявителя

                                                                            проживающегося по адресу:

                                                                                            _______________________________

                                                                                         _______________________________

                                                                 контактный телефон:

                                                                                            _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________________

ученика (цу)____ класса на время летних каникул в оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей. С режимом работы лагеря ознакомлен.

«____»_______ 2022 г.                                       __________ /___________/

Даю согласие МКОУ Красноярской СШ  на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка___________________________________________

«_____»_________ 2022 г.